

ДОГОВІР
купівлі - продажу

м. Чернігів

№ 165
« 08 » листопада 2023 р.

ПРОДАВЕЦЬ: Фізична особа підприємець Цабеха Світлана Володимирівна, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію з однієї сторони, та

ПОКУПЕЦЬ: 1 державний пожежно-рятувальний загін Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Чернігівській області, в особі начальника загону Усика Олександра Петровича, який діє на підставі Положення, з іншої сторони (надалі - Сторони), уклали Даний Договір купівлі-продажу (далі — Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується передати у власність ПОКУПЦЯ товари (запасні частини), а саме:

№ п/п	Код за ДК 021:2015 назва за кодом	Конкретна назва товару	Одиниця виміру товару	Кількість	Ціна за одиницю товару, в гривнях без ПДВ	Сума за товар, в гривнях без ПДВ
1.	19510000-4 Гумові вироби	Рукав опалення. д 8 нольша	м	1,500	112,000	168,000
2.		Хомут д/рукава D=10-16	шт.	2,000	8,960	17,920
3.	42910000-8 Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації	Фільтр повітряний	шт.	1,000	1120,000	1120,000
4.		Фільтр паливний	шт.	6,000	168,000	1008,000
5.	42120000-6 Насоси та компресори	Насос низького тиску ТННД	шт.	1,000	952,000	952,000
6.	38420000-5 Прилади для вимірювання витрати, рівня та тиску рідин і газів	Датчик тиску оливи	шт.	1,000	392,000	392,000
7.	42910000-8 Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації	Фільтр паливний грубої очисти	шт.	1,000	1120,000	1120,000
8.	31430000-9 Електричні акумулятори	6СТ-190Аз Акумулятор	шт.	2,000	7280,000	14560,000
9.	34310000-3 Двигуни та їх частини	Головка з динамом проф.кв 12,5 S 17	шт.	1,000	560,000	560,000
10.	44530000-4 Кріпильні деталі	Шайба мідна	шт.	15,000	8,960	134,400
11.	19510000-4 Гумові вироби	Рукав опалення. д 10	м	2,000	134,400	268,800
12.		Хомут д/рукава D=10-16	шт.	2,000	8,960	17,920

13.	44530000-4 Кріпильні деталі	Бонка ущільнювальна	шт.	12,000	89,600	1075,200
14.	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	Штуцер паливного фільтра	шт.	1,000	67,200	67,200
15.		Вимикач сигналу гальм	шт.	1,000	616,000	616,000
16.		Газорозподільний механізм	к-кт	1,000	4704,000	4704,000
17.	34310000-3 Двигуни та їх частини	Прокладка випускного колектора	шт.	2,000	952,000	1904,000
18.		Прокладка впускного колектора	шт.	2,000	672,000	1344,000
19.		Прокладка головки блоку	шт.	2,000	2217,600	4435,200
20.		Прокладка клапанної кришки	шт.	2,000	450,240	900,480
21.		Прокладка приймальної труби	шт.	2,000	67,200	134,400
22.	19510000-4 Гумові вироби	Хомут д/рукава D= 8-12	шт.	3,000	8,960	26,880
23.		Хомут д/рукава D=10-16	шт.	5,000	8,960	44,800
24.		Хомут д/рукава D=12-20	шт.	6,000	8,960	53,760
25.		Хомут д/рукава D=16-25	шт.	6,000	8,960	53,760
26.		Рукав d 6	м	3,000	95,200	285,600
27.		Рукав опалення. d 8	м	1,000	112,000	112,000
28.	31210000-1 Електрична апаратура для комутування та захисту електричних кіл	Кришка паливного фільтра тонкої очистки	шт.	1,000	616,000	616,000
29.	42910000-8 Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації	Фільтр паливний	шт.	2,000	168,000	336,000
30.	38420000-5 Прилади для вимірювання витрати, рівня та тиску рідин і газів	Датчик детонації	шт.	1,000	1120,000	1120,000

31.	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	Диск гальмівний задній	шт.	2,000	1680,000	3360,000
32.		Диск гальмівний передній	шт.	2,000	2800,000	5600,000
33.		Комплект колодок задніх	шт.	1,000	1680,000	1680,000
34.		Комплект колодок передніх	шт.	1,000	1680,000	1680,000
35.		Кран зливної системи охолодження	шт.	1,000	331,680	331,680
Всього без ПДВ:						50 800.00

2. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН

2.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язаний:

2.1.1. Після підписання даного Договору, в строк не пізніше 5-ти днів, передати ПОКУПЦЕВІ товар, який є предметом Даного Договору.

2.1.2. Попередити ПОКУПЦЯ про всі права третіх осіб на товар (права наймача, права застави тощо).

2.2. ПОКУПЕЦЬ зобов'язаний здійснити оплату за товар в строки й порядку, передбачені Даним Договором, і прийняти товар від ПРОДАВЦЯ.

2.3. ПРОДАВЕЦЬ має право на дострокову передачу товару з письмової згоди ПОКУПЦЯ.

3. ЯКІСТЬ І КОМПЛЕКТНІСТЬ

3.1. ПРОДАВЕЦЬ повинен передати Покупцю товар, якість якого відповідає умовам, встановленим чинним законодавством до товару даного виду (у разі наявності).

3.2. Гарантійний термін придатності Товару - 12 місяців з моменту його отримання ПОКУПЦЕМ, якщо виробником не встановлений більший термін гарантії.

3.3. При виявленні в процесі приймання невідповідності товару кількісним та/або якісним характеристикам ПОКУПЕЦЬ залишає за собою право повернути товар або вимагати від ПРОДАВЦЯ заміни неякісного Товару на Товар належної якості.

4. ЗДАЧА-ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ

4.1. Здача - приймання товару провадиться уповноваженими представниками ПОКУПЦЯ і ПРОДАВЦЯ.

4.2. Датою передачі вважається дата одержання товару представником ПОКУПЦЯ від представника ПРОДАВЦЯ, зазначена в товарній накладній.

5. ПРАВО ВЛАСНОСТІ ТА ПЕРЕХІД РИЗИКУ ВИПАДКОВОГО ЗНИЩЕННЯ АБО ВИПАДКОВОГО ПОШКОДЖЕННЯ МАЙНА

5.1. Право власності на товар зберігається за ПРОДАВЦЕМ до моменту передачі товару представнику ПОКУПЦЯ.

5.2. Право власності на товар переходить до ПОКУПЦЯ з моменту приймання товару.

5.3. Ризик випадкового знищення або випадкового пошкодження товару переходить до ПОКУПЦЯ разом з переходом права власності.

6. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

6.1. Оплата товару ПОКУПЦЕМ здійснюється шляхом перерахування договірної ціни в сумі **50 800 (п'ятдесят тисяч вісімсот) грн. 00 коп., без ПДВ** на розрахунковий рахунок ПРОДАВЦЯ протягом 5 банківських днів з моменту отримання товару.

7. ІНШІ УМОВИ

7.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується передати ПОКУПЦЕВІ товар, якість якого відповідає встановленим стандартам.

7.2. Усі спори й розбіжності, які можуть виникнути між сторонами при виконанні цього договору, вирішуються шляхом переговорів, а при недосягненні згоди спір вирішується в суді, в порядку, визначеному законодавством України.

7.3. Даний договір набирає чинності в день підписання його обома сторонами і діє до 31.12.2023 року, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

7.4. Договір складено у двох примірниках, кожний із яких має однакову юридичну силу по одному для кожної із сторін.

7.5. Умови Даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою сторін з обов'язковим складанням письмового документу.

7.6. У випадках, не передбачених Даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. За невиконання або неналежне виконання своїх зобов'язань за цим договором сторони несуть відповідальність, визначену чинним законодавством України.

8.2. У разі порушення строків передачі товару Покупцю у термін встановлений відповідно до п. п. 2.1.1 даного Договору, з Продавця стягується пеня у розмірі 0,1 відсотка вартості товарів, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

8.3. У разі порушення умов зобов'язання щодо якості (комплектності) товарів з Продавця стягується штраф у розмірі двадцяти відсотків вартості неякісних (некомплектних) товарів та заміна товару продавцем на товар, якій відповідає встановленим вимогам, щодо його якості.

9. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ

1 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Чернігівській області
14030, м. Чернігів, вул. Захисників України, 4
р/рUA458201720343130001000082760
в ДКСУ м.Київ
МФО 820172
Код ЄДРПОУ 38340807
тел.(0462) 608-725

Начальник загону

Усик О.П.

М.П.

ПРОДАВЕЦЬ

ФОП Цабеха С.А.
Юридична адреса:
15504, Чернігівська область, Чернігівський район, с.
Старий Білоус, вул. Степова, б. 29
код ЄГРПОУ 3032718007
р/рUA803052990000026009016301054
в АТ КБ "Приватбанк"
тел.0508695945

ФОП

Цабеха С.В.

М.П.